
Dz.U./S S163
27/08/2014
291994-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

27/08/2014 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291994-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania medycznego
2014/S 163-291994

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Instytut Hematologii i Transfuzjologii
ul. Indiry Gandhi 14
Osoba do kontaktów: Krystyna Sobczak
02-776 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223496222
E-mail: zaopat@ihit.waw.pl
Faks:  +48 223496223
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ihit.waw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa, rozbudowy, modernizacje (zadania 1-5):
1. Wymiana centrali telefonicznej wraz z wdrożeniem VolP oraz wyposażeniem w nowej i starej siedzibie IHiT
(Warszawa ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimska 5 ).
2. Modernizacja systemu KD/RCP.
3. Modernizacja sieci komputerowej, rozbudowa WiFi.
4. Rozbudowa szpitalnego systemu oprogramowania w części medycznej i administracyjnej.
5. System audiowizualny

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: IHiT,
Warszawa ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimska 5
Kod NUTS 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291994-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopat@ihit.waw.pl
www.ihit.waw.pl


Dz.U./S S163
27/08/2014
291994-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

27/08/2014 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa, rozbudowy, modernizacje (zadania 1-5):
1. Wymiana centrali telefonicznej wraz z wdrożeniem VolP oraz wyposażeniem w nowej i starej siedzibie IHiT
(Warszawa ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimska 5 ).
2. Modernizacja systemu KD/RCP.
3. Modernizacja sieci komputerowej, rozbudowa WiFi.
4. Rozbudowa szpitalnego systemu oprogramowania w części medycznej i administracyjnej.
5. System audiowizualny.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
48180000, 48219300, 48210000, 48219700, 48311100, 48412000, 48421000, 48440000, 48450000, 48512000,
48515000, 48720000, 48982000, 51212000, 72262000, 72263000, 72265000, 32551200, 32552100,
32550000, 45314100, 45314300, 45314320, 32410000, 32562300, 32321200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 207 638,60 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IHiT/P/71/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 91-159351 z dnia 13.5.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Modernizacja sieci komputerowej i rozbudowa WiFi
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.6.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Koma Nord Sp. z o.o.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159351-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
27/08/2014
291994-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

27/08/2014 S163
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

ul. Łużycka 2
81-537 Gdynia
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 870 578,16 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 207 638,60 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT 439 000 PLN
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Modernizacja systemów
informatycznych, telekomunikacyjnych, zarządzania instalacjami technicznymi wraz z dostawą licencji na
oprogramowanie oraz budową systemu audiowizualnego w Zakładzie Radiologii w Instytucie Hematologii
i Transfuzjologii: współfinansowego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
priorytetu II „Przyspieszenie E-Rozwoju Mazowsza”, działania 2.1. „Przeciwdziałanie Wykluczeniu
Informacyjnego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013 (nr projektu
RPMA.02.01.00-14-110/11-00).

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby na zasadach
określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.8.2014


